
Privatlivspolitik  &
ansvarsfraskrivelse
Enhver brug af oplysninger på denne side, eksempelvis konkrete
investeringer eller trades som følge af indholdet på siden, er
på egen risiko. Daytrader.dk fralægger sig ethvert ansvar for
de resultater, der kan være forårsaget af, at en læser eller
besøgende på forskellige måde anvender den information, som
præsenteres  her.  Daytrader.dk  er  dermed  på  ingen  måde
ansvarlig,  hvis  indhold,  der  præsenteres  på  daytrader.dk,
direkte  eller  indirekte  medfører  skade  eller  tab,  tabt
fortjeneste eller indkomst for brugeren eller enhver anden
person bekendt med indholdet af hjemmesiden. Anbefalinger på
denne hjemmeside, mails fra nyhedsbreve og information via
sociale  medier  etc.  forbundet  med  denne  side,  skal  ikke
opfattes som individuel investeringsrådgivning.

Privatlivspolitik

1. Generelt
Når du klikker dig ind på daytrader.dk indsamles en række
oplysninger om dig, din computer og din adfærd på websitet.
Nedenfor  kan  du  læse  detaljeret  om  de  informationer  vi
indsamler, hvordan vi behandler oplysningerne, hvad vi bruger
dem til, hvem der har adgang til oplysningerne, og hvem du kan
kontakte om de indsamlede oplysninger.

2. Cookies
Når du besøger daytrader.dk modtager du automatisk en eller
flere cookies. Hvis du ikke ønsker dette, kan du klikke her:
https://minecookies.org/cookiehandtering  for  at  få  en
vejledning om, hvordan du – helt eller delvist – undgår at
modtage  cookies  og  sletter  de  cookies,  der  ligger  på  din
harddisk.

3. Mails
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https://www.daytrader.dk/privatlivspolitik-ansvarsfraskrivelse/
https://www.daytrader.dk/privatlivspolitik-ansvarsfraskrivelse/


Når du tilmelder dig mails under daytrader.dk accepterer du,
at  daytrader.dk  kan  sende  dig  undervisningsforløb,
information, tilbud, reklamer etc. Du kan altid afmelde dig.
Når du modtaget en mail fra os, kan du i bunden af hver mail
finde et link, hvor du enten kan redigere dine oplysninger
eller afmelde dig. Når du trykker på “unsubscribe” vil du se
alle  de  lister  under  daytrader.dk  og  vores  associerede
selskaber, som du er tilmeldt. Her kan du afmelde dig en eller
flere.

Ifølge  persondataloven  skal  dine  personlige  oplysninger
opbevares sikkert og fortroligt. Vi gemmer dine personlige
oplysninger på computere med begrænset adgang, som er placeret
i  kontrollerede  faciliteter,  og  vores
sikkerhedsforanstaltninger kontrolleres løbende for at afgøre,
om  vores  brugeroplysninger  håndteres  forsvarligt,  og  under
stadig hensyntagen til dine rettigheder som bruger.

Annoncepolitik

Daytrader.dk  modtager  kommission  og/eller  betaling  for
annoncering fra en eller flere af de handelsplatforme, der er
omtalt  her  på  siden.  Daytrader.dk  tilstræber  dog  100%
objektivitet i lighed med, hvad man genfinder hos andre typer
professionelle medier og deres annoncører.

da
yt
ra
de
r.
dk


